



EMPLOYEES' OLD-AGE BENEFITS INSTITUTION

EOBI Head Office, 190/1/B, Block-2, P.E.C.H.S., Karachi.

Tender Notice for Renewal/Purchase of IBM Websphere Software Suite

Employees' Old-Age Benefits Institution (EOBI) is an autonomous organization of the Ministry of Overseas Pakistanis & Human Resource Development, (Government of Pakistan). The same is established in 1976, in-order to provide Old-Age Benefits to its Insured Persons and their Survivals. The institution encourage employers of commercial and industrial organization to register its employees with EOBI for securing benefits on the event of their retirement. Employees' Old-Age Benefits Institution invites proposal from reputed companies/firms for Supply of **IBM Websphere Software Suite**, (Renewable) along with Support and Maintenance as per requirements and description given as under.

A) IBM Websphere Software Suite Support Renewals for 2 Years [2014 till 2016]

Sr. No.	Part No.	Deceptions
1.	EOBROLL	IBM PROCESS SERVER ADVANCED
2.	EOBRLL	IBM INTEGRATION DESIGNER

B) IBM Websphere Software Suite New Licences

Sr.No.	Part No.	Deceptions
1.	DOILDLL	IBM PROCESS CENTER ADVANCED
2.	DOIMVLL	IBM PROCESS DESIGNER

The vendor meeting the following criteria will be considered:

1. IBM partners having relevant certifications from IBM.
2. Presence of vendor's certified resources in Karachi.
3. Vendor team needs to be involved in PMR resolution, if any critical situation occurs.
4. Vendor team to conduct quarterly visits for health check and advise.
5. Vendor team will meet EOBI team quarterly to understand their challenges, ongoing issues (if any) and advise accordingly.

All the IBM partners meeting above criteria may prepare the bid for item A and item B separately. The lowest evaluated bid will be eligible for the award of contract.

Only those companies who are financially sound and technically competent in providing above product and services having attractive clientele list, registered with sales/income tax, EOBI and paying contribution regularly, may submit their proposals/bids, along with the 2% earnest money in the shape of pay order in favour of **Employees' Old-Age Benefits Institution**, latest by December 20, 2013 11:00 hrs. The bids will be opened the same day at 11:30 hrs.

RFP document for the above tender can be downloaded from EOBI Website. The advertisement is also available on PPRA Website. The said RFP can also be acquired on written request from the office of the Director (IT-Admin), 5th Floor, IT department, EOBI Head Office Karachi, during any working day from 9:00 a.m. to 3:00 p.m.

- Incomplete bids will not be entertained
- Taxes will be deducted from the bill of the suppliers as per rule
- EOBI reserves the right to accept or reject any or all offers/bids received

Director

(General Administration Department)

ای او بی آئی میں رجسٹریشن کرنا ضروری ہے۔ اپنا مستقبل محفوظ بنائیں

ایپلائز اولڈ ایچ بی بی فیس انسٹی ٹیوشن

ہیڈ آفس، EOBİ ہاؤس 190/1/B، بلاک 2، P.E.C.H.S، کراچی



ٹینڈر نوٹس برائے IBM ویب اسفیئر سافٹ ویئر سوٹ کی تجدید خریداری

ایپلائز اولڈ ایچ بی بی فیس انسٹی ٹیوشن (EOBI) وزارت سمندر پار پائناما ڈیولپمنٹ ایجنسی (وزارت پاکستان) کے زیر انتظام ایک خود مختار ادارہ ہے۔ ادارے کا قیام 1976 میں عمل میں آیا جس کا مقصد پیر شدہ افراد اور ان کے لواحقین کو بڑھاپے کی مرہمات کی فراہمی ہے۔ انسٹی ٹیوشن تجارتی اور صنعتی اداروں کے ایسے آجران کی حوصلہ افزائی کرتا ہے جو اپنے ملازمین کی ای او بی آئی میں رجسٹریشن کراتے ہیں تاکہ وہ اپنی ریٹائرمنٹ پر فوائد حاصل کر سکیں۔

ایپلائز اولڈ ایچ بی بی فیس انسٹی ٹیوشن کو ذیل میں دی گئی تصریحات کے مطابق IBM ویب اسفیئر سافٹ ویئر سوٹ (قابل تجدید) کی مع سپورٹ اور مینٹیننس، سپلائی کے لئے معروف کمپنیز/فہرست سے پروپوزل مطلوب ہیں۔

A) IBM Websphere Software Suite Support Renewals for 2 Years [2014 till 2016]

Sr. No.	Part No.	Deceptions
1.	EOBROLL	IBM PROCESS SERVER ADVANCED
2.	EOBRLL	IBM INTEGRATION DESIGNER

B) IBM Websphere Software Suite New Licences

Sr.No.	Part No.	Deceptions
1.	DOILDLL	IBM PROCESS CENTER ADVANCED
2.	DOIMVLL	IBM PROCESS DESIGNER

ذیل میں درج مطلوبہ معیار پر پورا اترنے والے ویڈرز کی ذمہ داریاں لائے جائیں گے:

1- IBM سے متعلقہ رجسٹریشن کے حامل IBM پارٹنرز

2- کراچی میں ویڈرز کے ایسوسی اٹس کی مصدقہ موجودگی

3- کسی نازک صورت حال میں PMR ریزولوشن کے لئے دستیاب ماہرین

4- سسٹم کو چیک کرنے اور مشورہ دینے کے لئے ویڈرز کی ٹیم کو رسائی دہت کرنے ہوں گے

5- چیلنجز کو سمجھنے اور پیش مسائل (اگر ہوں) سے متعلق ہدایات دینے کے لئے ویڈرز کی ٹیم کو رسائی فراہم کرنا اور ای او بی آئی کی ٹیم سے ملاقاتیں کرنی ہوں گی۔

درج بالا مطلوبہ معیار پر پورا اترنے والے تمام IBM پارٹنرز اسٹیم A اور اسٹیم B کے لئے ملحدہ ہیلڈ بولیاں جمع کرا سکتے ہیں۔ سب سے کم تخمینے والی بولیوں کو ہی کنٹریکٹ ایوارڈ کیا جائے گا۔

ایسی کمپنیز جو مالی طور پر مستحکم اور درج بالا پروڈکٹ اور سروس کی فراہمی کے حوالے سے ٹھیکے استعدا اور قابل ذکر کلائنٹ لسٹ کی حامل ہوں۔ سیکرٹریٹ کے رجسٹرڈ ہوں اور ای او بی آئی کو باقاعدگی سے سفارشی بیوشن کی ادائیگی کرتی ہوں، 2% زر بیعانہ بطور

پے آرڈر ایپلائز اولڈ ایچ بی بی فیس انسٹی ٹیوشن کے فن میں جاری کیا گیا ہوں کے ہر 20 دسمبر 2013 دن 11:00 بجے تک اپنے پروپوزل/بیڈنگیں جمع کرا سکتے ہیں۔ بیڈنگیں ای او بی دن 11:30 بجے تک لائی جائیں گی۔

درج بالا ٹینڈر کے لئے RFP دستاویزات ای او بی آئی کی ویب سائٹ سے ڈاؤن لوڈ کی جاسکتی ہیں۔ یہ اسٹیم A PPRR کی ویب سائٹ پر بھی دستیاب ہے۔ مذکورہ RFP بذریعہ تحریری درخواست کی بھی کام ہالے دن صبح 9:00 بجے سے سہ پہر 3:00 بجے

کے دوران دفتر ڈائریکٹر (آئی بی۔ ایڈمن) 5th فلور، آئی بی ڈپارٹمنٹ، ای او بی آئی ہیڈ آفس کراچی سے بھی حاصل کی جاسکتی ہیں۔

• مکمل بیڈنگیں ذمہ داریاں لائی جائیں گی۔

• قانون کے تحت سپلائرز کے بزنس سے ممبر منہا کئے جائیں گے

• ای او بی آئی کو ہوسل ہونے والی کسی ایک یا تمام بیڈنگوں/بولیوں کو قبول یا مسترد کرنے کا استحقاق حاصل ہے

ڈائریکٹر (جنرل ایڈمنسٹریشن ڈپارٹمنٹ)

ای او بی آئی میں رجسٹریشن کرائیں، اپنا مستقل محفوظ بنائیں